DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUJEITO NULO NO
PORTUGUÊS BRASILEIRO A PARTIR DE TEXTOS ESCRITOS POR ALUNOS
PERNAMBUCANOS de autoria de ROGERIO DE OLIVEIRA JUNIOR, foi publicado nos E-
book I CONEIL - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-14-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129358

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129358